
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 

 

 

Circ. n.78                                                                                        Vignola, 18 ottobre 2021 

Prot. n. 18197/1.1.e                                                                             

 

 

Oggetto: Comunicazione chiusure a. s. 2021/2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO   il C.C.N.L. del 29 novembre 2007; 

VISTO   l’art. 2 della Legge 59 del 15/03/1997; 

VISTO  il regolamento dell’autonomia scolastica n. 275 del 8 marzo 1999; 

SENTITO  il parere del personale A.T.A; 

VISTO   il calendario scolastico 2021/2022; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 07/10/2021; 

 
 

D I S P O N E 
 
 

la chiusura della Scuola nelle seguenti giornate in cui non si svolge attività didattica e non sono 

previste attività programmate dagli Organi Collegiali: 

 

martedì 2 novembre 2021 

venerdì 24 dicembre 2021 

venerdì 31 dicembre 2021 

sabato 8 gennaio 2022 

sabato  16 aprile 2022 

sabato 16 luglio 2022 

sabato 23 luglio 2022 

sabato 30 luglio 2022 

sabato 6 agosto 2022 

sabato 13 agosto 2022 

sabato 20 agosto 2022 

 

Le ore di lavoro non effettuate nei giorni sopra indicati saranno recuperate dal personale 

interessato, nel corso dell’anno scolastico, con ricorso al lavoro straordinario, alle ferie o ai 

giorni di compensazione per festività soppresse. 

Il Dirigente Scolastico  

dott. Stefania Giovanetti 

documento firmato digitalmente 
____________________ 

All’Ufficio VIII – Ambito territoriale di Modena 

Alle Scuole della Provincia di Modena 

Al Sig. Sindaco del Comune di Vignola 

Al Comandante dei Vigili Urbani di Vignola 

Al Sig. Comandante della Stazione dei Carabinieri di Vignola 

All’Unione Terre di Castelli 

Al personale docente e ATA della Scuola 

Alle famiglie 

Al sito d’Istituto 

http://www.istitutolevi.edu.it/

